עלה הסכום לאחר מכן מחמת הפרשי ריבית או הצמדה.
בא כוח

עורך-דין המייצג את הזוכה או את החייב, לאחר שקיבל ייפוי
כוח המאשר את העובדה שהתבקש לייצגו. את ייפוי הכוח

החתום על ידי החייב יש להגיש לתיק הוצאה לפועל.
הליך

פעולה לפי חוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967 לשם הוצאה
לפועל של פסק דין; במסלול המקוצר ניתן לנקוט את ההליכים

הבאים : עיקול צד ג', עיקול רכב ברישום ותפיסת רכב.
אגרה

בעת פתיחת התיק הזוכה נדרש לשלם אגרה חד פעמית
בהתאם לסוג החוב )פס"ד, תובענות, שיקים(. אגרה זו
תממן את ההליכים הנדרשים לשם גביית החוב למעט הליך
תפיסת רכב אשר יושת על החייב.